



قطع دست دختر ۲۳ ساله در شب عروسی

عروس ۲۳ ساله‌ای که در حادثه رانندگی در شب عروسی خود دچار قطع عضو از ناحیه دست شده بود در بیمارستان چمران بروجرد پیوند عضو شد. به گزارش میزان، محمد گرشاسبی فوق تخصص جراحی عروق گفت: حدود ۱۰ روز پیش خانمی ۲۳ ساله به دنبال واژگون شدن اتومبیل پراید خود از خودرو به بیرون پرت می‌شود و حین پرت شدن ماشین روی دست راست وی می‌افتد و در اثر این حادثه از ساعد تا معج دست تمام عضلات شامل تاندون‌ها، عروق و اعصاب دچار له‌شدگی و کنندگی می‌شود. وی افزود: فرد حادثه‌دیده در حالی به بیمارستان چمران بروجرد منتقل شد که پوست و عضلات وی به طور کامل از ناحیه آرنج کنده‌شده و تا معج دست و شریان و وریدها همه قطع‌شده و تنها استخوان دست باقی‌مانده بود. این فوق تخصص جراحی عروق اظهار کرد: این فرد هم‌زمان دچار آسیب قفسه سینه و دیگر شکستگی‌ها شده که مورد جراحی قرار گرفت و برای پیوند دست به اتاق عمل برده و عمل بازسازی با موفقیت انجام شد. وی حال بیمار را رضایت بخش عنوان کرد و گفت: مشکلی که در حال حاضر این بیمار دارد له‌شدگی عضلات دست است که مانع خون‌رسانی و از بین رفتن بخشی از بافت آن شده است.

متهم دستگیر شد

قتل، پایان شوخی در کارگاه جمع آوری ضایعات

عامل جنایت در کارگاه جمع آوری ضایعات پس از ۴ ماه فرار دستگیر شد.

به گزارش میزان، هشتم اسفند به کلاتری ۱۷۵ باقرشهر اعلام شد که در درگیری، کارگر یک کارگاه ضایعات پلاستیک در منطقه کهریزک مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. با وجود انجام اقدامات درمانی به کلاتری ۱۷۵ باقرشهر اعلام شد که مجروح صحنه درگیری به نام علی‌ا ۱۸ ساله به علت اصابت جسم تیز به ناحیه سینه فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور دادرس ۱۰۱ دادگاه عمومی کهریزک، پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با حضور کارآگاهان اداره دهم در محل جنایت و انجام تحقیقات از شاهدان صحنه جنایت، مشخص شد فردی به نام مهدی ۲۹ ساله که برای فروش ضایعات پلاستیک به کارگاه مراجعه کرده بود طی نزاع و درگیری با استفاده از چاقوی همراهش اقدام به ارتکاب جنایت کرده و بلافاصله از محل متواری شده است.

با شناسایی عامل جنایت، کارآگاهان به محل سکونت وی در منطقه باقرشهر مراجعه و در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که او از این محل متواری شده است. اقدامات پلیسی برای دستگیری قاتل فراری همچنان در دستور کار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار داشت تا نهایتاً آخرین محفیه‌گاه مهدی در منطقه شهریار شناسایی، کارآگاهان با اخذ نیابت قضایی به این محل اعزام و روز شنبه موفق به دستگیری او

شدند مهدی پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف و عنوان داشت: برای فروش و خالی کردن ضایعات پلاستیک، با وانث شخصی ام پیش مشتری خود در منطقه‌ی کهریزک رفته بودم، اما صاحب کارگاه (مشتری) در کارگاه حضور نداشت؛ با کارگران کارگاه که چند نفر بودند و یک نفر از آن‌ها را از قبل می‌شناختم شوخی می‌کردیم که آن‌ها شروع به دست گرفتن و مسخره کردن من کردند؛ همین موضوع علت آغاز درگیری من با آنها شد. کارگران قصد داشتند تا مرا مورد ضرب و شتم قرار دهند؛ همگی آن‌ها چاقو در کمر داشتند و به همین علت من نیز به سراغ چاقو خود رفتم. درگیری شدید شد بگونه‌ای که با آنها گلاویز شدم؛ متوجه نشدم که مقتول که اصلا در زمان شوخی و آغاز درگیری اصلا حضور نداشت، چگونه مورد اصابت چاقو قرار گرفت. بسیار ترسیده بودم؛ به سرعت از محل فرار کردم و طی این مدت مخفیانه زندگی می‌کردم تا اینکه دستگیر شدم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به دلایل و قراین بدست آمده به ویژه اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام محترم قضایی صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

قاتل «آتنا» در ملأعام اعدام می‌شود

رئیس کل دادگستری استان اردبیل با اشاره به این‌که رسیدگی فوق‌العاده به پرونده «آتنا» آغاز شده است، گفت: در صورت صدور حکم دادگاه، اعدام قاتل آتنا در پارس آباد در ملأعام اجرا می‌شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدعلی قاصدی در جمع خبرنگاران افزود: رسیدگی فوق‌العاده و خراج از نوبت به این پرونده در دستور کار قرار گرفته و به همین منظور این پرونده به‌صورت فوق‌العاده رسیدگی و حکم آن از سوی دادگاه کیفری یک استان صادر



قتل برادرزن در نزاع شبانه تهران

گرفته که ضارب دستگیر و مضروب به بیمارستان منتقل شد. ابوالفضل در ساعت یک بامداد بار اثر شدت ضربه وارده شده به ناحیه حساس بدن جان خود را از دست داد و مراتب به قاضی کشیک ویژه دادرسی امور جنایی و پلیس آگاهی اعلام شد. براساس این گزارش با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در مورد این خبر اظهار داشت: متهم پرونده در اعترافات اولیه عنوان کرد که فحاشی مقتول انگیزه درگیری مجدد او با ابوالفضل بود. وی افزود: تحقیقات در خصوص این جنایت و مشخص شدن علت و انگیزه اصلی وقوع در مراحل مقدماتی قرار دارد و متهم نیز با قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.



اخبار



تبلیغ مواد مخدر در شبکه تلویزیونی عرب‌زبان سوژه شبکه‌های اجتماعی شد



مصرف مواد مخدر توسط مجری در یک برنامه تلویزیونی عرب زبان، سوژه شبکه‌های اجتماعی شد.

به گزارش ایسنا، اخیرا کلیبی در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته شده و دست به دست می‌چرخد که در آن مجری یکی از شبکه‌های تلویزیونی که گفته می‌شود کشور مصر است در برنامه زنده به مصرف مواد مخدر می‌پردازد. این کلیپ سوژه اخیر شبکه‌های اجتماعی شده و بسیاری از کاربران بر این عقیده‌اند که این مجری به نوعی به تبلیغ مواد مخدر و آموزش نحوه استعمال آن می‌پردازد. همان طور که در کلیپ نشان داده شده است، مجری یکی از برنامه‌های زنده شبکه **LTC** هنگام اجرای برنامه، بسته کوچکی را باز کرد و پودر سفید رنگ آن را روی دست خود ریخت و آن را مزه مزه کرد. پس از آن مقداری از آن پودر را روی شیرینی ریخت و آن را خورد. به گزارش اسپوتنیک، گفته می‌شود که این مجری قبلا به یکی از بینندگان برنامه خود وعده داده بود که در برنامه زنده مواد مخدر مصرف کند. بسیاری از کاربران از این حرکت مجری شگفت زده شدند. به گفته آنها این حرکت خلاف ارزش‌های رسانه‌های اجتماعی است.

کشف تریاک از بطری های آب معدنی

با تلاش پلیس البرز از یک دستگاه خودرو تریلر ۵۱۰ بطری آب معدنی حاوی ۱۰۳ کیلوگرم تریاک کشف شد.

به گزارش میزان، سردار بخشعلی کلهرانی صالح فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر تهیه و توزیع مواد مخدر توسط فردی در پوشش حمل بار تجاری، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مأموران مشخص شد که حمل کننده مواد مخدر، راننده خودرو سنگین است که در پوشش حمل بار تجاری اقدام به جابجایی و فروش مواد مخدر می‌کند. سردار کلهرانی صالح ادامه داد: رصد فعالیت و تحرکات نامبرده حاکی از آن بود که قرار است اخیرا مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از تعدادی سوادگر مرگ در شرق کشور تحویل گرفته و به وسیله یک دستگاه خودرو تریلر به استان تهران و البرز منتقل کند. این‌مقام انتظامی اظهار داشت: بلافاصله اکیبی از مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز به محورهای مواصلاتی شهر کرخ اعزام شده و پس از پایش و کنترل جاده، خودرو مورد نظر را توقیف و راننده اش را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: در بازرسی از خودرو مذکور، ۵۱۰ بطری آب معدنی حاوی تریاک به وزن ۱۰۳ کیلو و ۵۰۰ گرم که به طرز ماهرانه‌ای در قسمت باک خودرو جاسازی شده بود کشف شد.

توضیح ناچار درباره شماره گذاری خودروهای گران قیمت خارجی

سخنگوی ناجا از شماره گذاری خودروهای وارداتی ثبت‌سفارش شده از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی درباره شماره‌گذاری خودروهای آمریکایی و گران‌قیمت خارجی اظهار کرد: خودروهایی که ثبت سفارش شده باشند توسط پلیس راهور شماره گذاری خواهد شد. وی با بیان اینکه هرگونه قوانین در این حوزه توسط وزارت صنعت و معدن و تجارت انجام می‌شود، گفت: پلیس راهور ناجا به طور قطع شماره‌گذاری خودروهایی که از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت، ثبت سفارش شده باشند را انجام خواهد داد و چنانچه ورود خودروها از مبادی رسمی بوده و مغایر با قوانین نباشد هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد. سخنگوی ناجا اضافه کرد: البته باید در خصوص ادعایی مبنی بر این که پلیس از شماره‌گذاری خودروهای ساخت آمریکا در حالی سرپاز زده که سایت ثبت سفارش باز بوده است، گفت که پلیس بر اساس قوانین و آیین‌نامه‌ها عمل می‌کند و شماره‌گذاری هر نوع خودرویی را که به صورت قانونی انجام شده و ثبت سفارش شده باشد را انجام خواهد داد. به گفته منتظرالمهدی، در حال حاضر بر اساس قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، واردات خودروها، دارای ضوابط و آیین‌نامه‌های مشخص است و پلیس در موضوع شماره‌گذاری خودروها هیچ تفسیری نداشته و بر اساس آیین‌نامه‌های شفاف عمل می‌کند. وی با تأکید بر اینکه پلیس هیچ اضرائی برای انجام اقدامات فراتر از قانون ندارد، تصریح کرد: هرآنچه که قانون بر عهده نیروی انتظامی قرار داده را عمل خواهیم کرد.

سر نوشت پسر بچه ۸ ساله در هاله‌ای از ابهام



معمای مفقود شدن پسر هشت ساله پس از دو هفته هنوز حل نشده است. به گزارش تسنیم، سرنوشت پسر بچه ۸ ساله به نام پارسا قندی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. پارسا ۱۴ روز قبل در حوالی امامزاده هاشم مفقود شده است. تلاش برای یافتن پارسا ادامه دارد. محسن قندی؛ پدر پارسا درباره جزئیات مفقود شدن پسرش گفت: بعدازظهر روز ۱۱ تیرماه جاری همراه با خانواده‌ام از سفر شمال به تهران بازمی‌گشتیم که بعد از توبل وانلا، حوالی امامزاده هاشم در مکانی به نام نقشه‌شاه در نزدیکی رودخانه برای صرف غذا توقف کردیم، درحال آماده کردن غذا بودیم که خواهرم سراج پارسا را گرفت، پارسا کمی دورتر از مکان توقف ما در جایی که دو خودروی دیگر نیز توقف کرده بودند، مشغول بازی بود اما به یکباره ناپدید شد و هرچه جست‌وجو کردیم پیدا نشد، من و خانواده‌ام هر چه توان داشتیم در اطراف و در رودخانه دنبال پارسا رفتیم اما اثری از او نبود در همین حین با امدادگران هلال احمر و مأموران پاسگاه گزنگ نیز تماس گرفتیم که آنها به سرعت خودشان را به محل حادثه رساندند. وی ادامه داد: غواصها و امدادگران برای یافتن پارسا تلاش بسیار زیادی کردند و تا پاسی از شب مشغول جست‌وجو بودند اما تلاشها به نتیجه نرسید، صبح روز بعد نیز با روشن هوا جست‌وجو مجدداً از سر گرفته شد و امدادگران، استخرهای پرورش ماهی، کارخانه‌های سنگ، روستاهای اطراف و تمامی مکانها در اطراف رودخانه را بررسی کردند اما اثری از پارسا پیدا نشد. وی افزود: بعد از اینکه مأموریت تیم امداد به پایان رسید به تهران آمدم و تعداد زیادی از دوستانم نیز برای یافتن پارسا بسج شدند اما تاکنون اثری از وی یافت نشده است همچنین زمانیکه امدادگران به محل مفقود شدن پسرم رسیدند گفتند به احتمال زیاد به داخل رودخانه سقوط کرده است اما من احتمال روده شدن پسرم را نیز می‌دهم.

می‌شود که دادستانی مرکز استان نیز روند تحقیقات و آزمایشات تخصصی پزشکی قانونی، نظارت ویژه خواهد داشت. وی با بیان این‌که هدف ما اجرای کامل عدالت است، یادآور شد: هیچ‌گونه افضاض و چشم‌پوشی در ارتباط با بررسی این پرونده وجود نخواهد داشت و این قاتل حتماً به اشد مجازات خواهد رسید. رئیس کل دادگستری استان اردبیل خاطر نشان کرد: با وجود این‌که وقوع این حادثه تلخ و ناگوار برای ما بسیار تأسفربانگیز بود، ولی از هیچ تلاشی برای بررسی این پرونده دریغ نشده است.



طراح جدول؛ محبتی اردشیری

جدول – ۸۴۳

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

حل جدول – ۸۴۲

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

سودوکو – ۸۴۳

۹	۵	۱	۳	۷	۲	۸	۶	۴
۱	۸	۲	۷	۳	۹	۵	۶	۴
۲	۶	۱	۴	۷	۸	۳	۵	۹
۱	۳	۷	۹	۸	۴	۵	۶	۲
۲	۷	۹	۴	۲	۷	۶	۱	۳
۵	۸	۹	۴	۲	۷	۶	۱	۳
۹	۷	۸	۵	۱	۳	۲	۴	۶
۶	۲	۵	۸	۷	۴	۱	۳	۹
۴	۳	۱	۲	۶	۹	۷	۸	۵